
Rozeznanie w zakresie programu ,,Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej'' na rok 2022

Ośrodek Pomocy Społecznej w Skoczowie informuje, iż przeprowadza rozeznanie w zakresie 
potrzeb w realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” w roku 2022.

Celem  programu  jest  zwiększenie  szans  osób  niepełnosprawnych  na  prowadzenie  bardziej
samodzielnego i aktywnego życia poprzez wsparcie w wykonywaniu codziennych czynności czy
podejmowaniu aktywności społecznej.

Program ma również  na  celu  przeciwdziałanie  wykluczeniu  społecznemu i  dyskryminacji  osób
niepełnosprawnych  poprzez  umożliwienie  im  uczestnictwa  w  wydarzeniach  społecznych,
kulturalnych czy sportowych. Do zadań asystenta należeć będzie m. in. pomoc w wyjściu, powrocie
oraz dojazdach np. na rehabilitację, zajęcia terapeutyczne lub do ośrodków zdrowia, kultury, pomoc
w zakupach i załatwianiu spraw urzędowych.

Program adresowany jest do:

- dzieci do 16. roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 
konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co 
dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz

- osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczeniu równoważnym do wyżej wymienionego.

Program finansowany jest ze środków Funduszu Solidarnościowego.

W związku z powyższym informujemy, że można zgłaszać osoby, które wymagają zapewnienia 
takiego wsparcia w ramach programu.

Powyższe informacje prosimy przekazać w terminie do dnia 20.10.2021 r.

- drogą elektroniczną na adres: ops@um.skoczow.pl,

- drogą telefoniczną tel. (33) 853-34-52 lub

-osobiście w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie, ul. Morcinka 18
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Więcej informacji:
http://www.niepelnosprawni.gov.pl/a,1295,program-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej-
edycja-2022
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